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	Nr. rend.
	Nr. ID
	Emri dhe mbiemri
	Provimi
	Nota

	1
	
	Albina Hajdini
	40
	Me goje

	2
	
	Blendi Rexhepi
	29
	5

	3
	
	Bleona Jashari
	52
	6

	4
	
	Bleona Llumnica
	0
	5

	5
	
	Diellza Uka
	32
	5

	6
	
	Elsa Vllasaku
	38
	5

	7
	
	Elsa Sallahu
	40
	Me goje

	8
	
	Ermal Hyseni
	50
	6

	9
	
	Erina Osmani
	56
	6

	10
	
	Erona Konushevci
	36
	5

	11
	
	Ervina Kadriu
	54
	6

	12
	
	Floreta Begu
	50
	6

	13
	
	Fjolle Shkodrici
	50
	6

	14
	
	Leonit Abdullahu
	50
	6

	15
	
	Leonora Ademi
	50
	6

	16
	
	Lulzim Rudari
	56
	6

	17
	
	Marigona Bytyci
	40
	Me goje

	18
	
	Rinesa Mulolli
	56
	6

	19
	
	Riza Shabaj
	24
	5

	20
	
	Urtina Krasniqi
	50
	6

	21
	
	Vlerona Paloji
	76
	8

	22
	
	Shkurtesa Abdullahu
	6
	5



Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Merkuren me 07.12.2022 ne ora 09:30 ne kabinetin nr. 56. Studentet te shënuar “me goje” duhet te vijne te pyeten me goje per note kaluese, ne te njëjtën kohë. 




